
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

О выполнении муниципальных программ 

города Кольчугино и Кольчугинского 

района за 2020 год 

 
 Заслушав доклад начальника экономического управления администрации 

района Н.В. Вительс о выполнении муниципальных программ города Кольчугино и 

Кольчугинского района за 2020 год,  

 

КОЛЛЕГИЯ РЕШИЛА: 

 

1.  Информацию начальника экономического управления о выполнении 

муниципальных программ города Кольчугино и Кольчугинского района за 2020 год 

принять к сведению.  

2. Заместителям главы администрации Кольчугинского района в срок до 

01.06.2021 определить муниципальные программы, которые подлежат 

первоочередному финансированию, с учѐтом оценки результативности и 

эффективности муниципальных программ за 2020 год. 

3. Структурным подразделениям администрации района и муниципальным 

учреждениям города и района, определенным ответственными исполнителями 

муниципальных программ города Кольчугино и Кольчугинского района: 

3.1. Вносить изменения в муниципальные программы по объѐмам 

финансирования согласно бюджетным назначениям, в соответствии с основными 

направлениями расходов, в течение одного месяца  после внесения изменений в 

бюджеты города Кольчугино и Кольчугинского района, при размещении 

муниципальных заказов, а также в случаях изменения  законодательства Российской 

Федерации, Владимирской области; 

3.2. Проекты муниципальных программ размещать на официальных сайтах 

города Кольчугино и Кольчугинского района для публичного обсуждения; 

3.3. Своевременно и в полном объеме предоставлять отчетность в 

экономическое управление  администрации района в соответствии с Порядком 

разработки,  реализации и оценки эффективности муниципальных программ 

 
 

КОЛЛЕГИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  КОЛЬЧУГИНСКОГО  РАЙОНА 

  ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 РЕШЕНИЕ 

  

                  от  31.05.2021                                                                №  3                          

 



Кольчугинского района, утвержденным постановлением администрации района от 

14.11.2013 № 1166; 

3.4. В случае, если муниципальные программы заканчивают свое действие в 

2021 году, в срок до 01.09.2021 подготовить проекты муниципальных программ, 

предлагаемых к реализации начиная с 2022 года, а также направить в 

экономическое управление администрации района предложения о внесении 

изменений в перечень муниципальных программ на плановый период. 

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу 

администрации района.  

   

 

 

Глава администрации района                                                                       К.Н. Мочалов  


